



Hooldamine - juuksur - DIKSON

DIKSON ARGABETA VÄRVITUD JUUKSED ÜLES

DIKSON



✉ bazar@globelife.com
☎ +39 0331 1706328



DIKSON ARGABETA VÄRVITUD JUUKSED ÜLES

Erinevaid looduslikke toimeaineid ning konkreetsete koostisainete kohta on kapslis värvitud ja töödeldud juuksehooldusvahendid ARGABETA üles. Sünergilist segu keratiinkiud ja hüaluroonhape vahel toimib sügavale juuste struktuuri kaitsmise ja regenereeriv need värvilised ning töödeldud, samas see laiendab värskuse ja sära värvi mõtteid. Tugev nende konkreetseid omadusi, punane unimagun ekstrakt ja kameelia õli ning Argan toetavad toites juuste värv, kosmeetika, toetatava meetme rikkust ja tulvavesi iga retsepti, mis on tingitud eksperimendid tekstuuri ja teadus jätkub, täielik lubanud tulemused. ARGABETA UP ravi juuste korralikult koosneb:

ARGABETA ŠAMPOON ÜLES

Koos keratiinkiud, hüaluroonhape, punane moonikasvatuse ekstrakti, kameelia õli ja argaaniaõli, on iseloomulik rikas ja kreemjas tekstuuri ultra tulemuslikke meetmeid värvitud juustele. Keratiin ja taastab juuste mix hüaluroonhape niisutab ja kaitseb vananemist, kuigi sünergilise toime punase unimagun ekstrakt, Argan õlid ja Camelia pikendab värvi llu ja sära refleksid.

pakend: 500 ml ja 250 pudelit.

ARGABETA ÜLES MASK

Keratiinkiud, hüaluroonhape, punane unimagun ekstrakt, kameelia õli ja argaaniaõli. Tänu oma kompaktne ja kreemja tekstuuri, sobib ideaalselt värvitud juuksed tingimus, säilitada oma sära ja muuta see pehme ja täidlane. Keratiin ja taastab juuste mix hüaluroonhape niisutab ja kaitseb vananemist, kuigi sünergilise toime punase unimagun ekstrakt, Argan õlid ja Camelia pikendab värvi llu ja sära refleksid.

pakend: 500 ml ja 250 torud.

ARGABETA ÕLI KUNI

On punane moonikasvatuse ekstrakti, kameelia õli, argaaniaõli ja UV-filter, mis õli rikas, tihe, tuumakas tekstuuri, ideaalne värvitud juuste ja töödeldud. Pikaajalise mõtteid sära, värvi jääb puutumata ja eluaseme mix kaevandatud punane poppy toime kameelia õli- ja Argan tagab kaitse ning pehmust ilma määre.

pakend: 100 ml spray pudel ilma gaasi.